OTYET

OB NCMNOSHEHWW YUPEXAEHMEM M/IAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3AMCTBEHHOM AEATE/ILHOCTU

YupexpeHve

0O60co61eHHOE NogpasaeneHne

Yupegutenb

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTss-

toLLero NnosIHOMOuVS yupeauTens

Bug domHaHcoBoro obecrneyeHus (4esaTenbHOCTY)
MeprognyHoCcTb; KBapTasibHas, rofosast
EpvHvua n3vepexns: pyo6.

Koa

HavmeHoBaHMe nokasartesns

avMeHOoBaHVe rnokasaresi CTpoKM
1 2

[oxoppl - BCEro 010

Joxofpbl OT OKazaHWUs NNaTHbIX yCnyr
(paboT), KomMneHcauuii 3aTpar

Ha 1saHBapsa 2021 .
MBAQY g/c "BuweHnka" x. Kpytoro

OTaen o6pasoBaHus AgMUHACTPaLMK LinmnsHckoro palioHa PoCTOBCKO 061acTu
Cy6enany Ha BbINOSHEHUE FOCYAapCTBEHHOMO (MYHULMNANBHOTO) 3aaHus

1. loxoabl yypexaeHus

Kog YTBEPXAEHO VICnofiHeHO NIaHOBbIX Ha3HAYEeHWiA
aHATATAKY M/TAHOBbIX uepes NnueBble uepes 6aHKOBCKMe uepes kaccy HEKaCccOoBbIMY
HasHaueHui cueTa cyeTa yupexaeHus onepauusimm
3 4 5 6 7 8
2 800 100,00 2800 100,00 - -
130 2 800 100,00 2 800 100,00 - “

dopma no OKY/

[Jata
no OKIMO

no OKTMO
no OKMNo
MnaBa no BK

no OKEN

nToro

9
2 800 100,00
2 800 100,00

koAbl
0503737

01.01.2021

42690993

60657101
2114825
907

383

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxogb! - Bcero

B TOM 4ucne:
®oHA onnatbl TpyAa yUpexaeHni
B3Hocb! no 0653aTrenibHOMY
counasibHOMY CTpaxoBaHuio
Ha BbInnaTtkl Mo onnare Tpyga
PabOTHWUKOB W VHbIE BbINAATHI
paboTHVKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
Ynnata Hasiora Ha VMyLLECTBO
opraHusauuii 1 3eMesnibHOro Hasora
Ynnata nHbIX nnatexen
PesynbTar ucnonHenus (aedouunt /
npoconuunT)

Kog,
CTPOKU

2
200

450

Koa
aHaNUTUKn

3
X

m
119

244
851

853

2. Pacxogpbl yupexaeHus

YTBEPXOEHO
N/1aHOBbIX
HasHayeHui

4
2 800100,00

1723 917,34
518 853,33

552 829,33
1320,00

3180,00

uepes NnuUeBbIE
cyeTa
5
2 800 100,00

1723 917,34
518 853,33

552 829,33
1320,00

3 180,00

VicnonHeHo NnaHoBbLIX Ha3HaYeHWi

vepes 6aHKoBCKVE
c4yeta
6

uepes kaccy
yupexaeHs
7

HeKaccoBbIMU
onepayunamun

nToro

9
2800 100,00

1723 917,34
518 853,33

552 829,33
1320,00

3 180,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHNSA

10



HavmeHoBaHue nokasaresns

1

McToYHNKM chriHaHCHpoBaHus
nechmuuta cpeacTs - Beero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yuCre:

BHYTpEHHME UCTOUYHUKN
U3 HUX:

[LByKEHNE AeHeXHbIX CPEACTB
MOCTYN/IEHNE AEHEXHbIX CPeACTB
npouve
BbIGbLITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHWe NCTOYHUKN
N3 HUX:

M3meHeHvie ocTaTkoB CpeacTs
yBE/IMYeHVe OCTaTKOB CPeLCTs,
BCEro
YMEHbLLUEHNE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

M3MeHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM

060poTam CPeACcTB yupexgeHus

B TOM yucne:
yBENMYEHNE OCTaTKOB CPEACTB
yupexgeHus
YMEHbLLEHVE OCTaTKOB CPeCTB
yupexaeHus

Vi3MeHeHne ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacueTam

B TOM uWuCne:
yBe/NMYeHne oCTaTkoB Mo
BHYTPEeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMEHbLLEHVE OCTATKOB MO
BHYTPeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog,
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700

710 -

720

730

731

732

820

821

822

Kog
AHATUTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. VICTOYHVKM (hrHAHCMPOBaHWS fedduuuta CPeAcTB YUPEXAEHNS
/icnonHeHo NNaHoBbIX HA3HAYeHWi

YTBEPXAEHO
NAaHOBbIX
HazHaueHwui

4

uepes fmuesble
cyeTa
5

-2 800 100,00

2800 100,00

vepes 6aHKoBCKMe
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHns
7

HEKaccoBbIMU
onepauusmm
8

nutToro

-2 800 100,00

2800 100,00

dopma 0503737 c.3

Cymma
OTKNOHEHUA

10



Bcero

L7
' HavmeHoBaHWe nokasartesis

1

M3mMeHeHVe 0CTaTKoB pacyeToB Mo
BHYTPEHHUM MPUB/IEYEHNSIM CPeCTB
B TOM uwcre:

yBEJIMYEHNE PACUETOB MO
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
yMeHbLLEHWE pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHUIO
ocTaTkoB cpeacTs (At 030406000)

HanmeHoBaHVe nokasartesns

1

Bo3BpalLeHo 0CTaTKoB cyGeuaunii
MPOLW/ILIX JIET, BCEro

Bo3BpalLEeHO pacxoAoB NPOLLIbIX JET,

* BV e
na|aniaeyxLUn|»3» ;iS
Vt4 Ae%iOro /A

NcnonHutenb

Kog,
CTPOKU

2
830

831

832

Un

CTPOKM

2
910

950

®dopma 0503737 c.4

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHNi
Kon YTBEPXKAEHO Cymma
PR NAHOBbIX yepes nmuesble uepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU TOro OTKHOHEHMS
HasHauYeHn cyeTa cyeta yupexaeHus onepaumsmu
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefleHVs1 0 BOo3BpaTax OCTaTKOB Cjocuanii 1 pacxofoB MNPOLWbIX neT
Mpou3BefeHo BO3BPATOB
aHANNTVKN uepes NmueBble yepes H6aHKOBCKME uepes kaccy HEeKaccoBbIMM UTOro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauysMu
3 4 5 6 7 8
- - “ " ]
- " " ™ *

120U4UM).. (W ./b. PykaBopuTe L m\Juowal?

N (pacwmdipoBKa noammcn) thuHaHcoBso- o (noprwmceii (pacumdbpoBka nognmcm)
9KOHOMMYECKOMN C/yXO6bl

C CA, (yiyr

(pacLumdppoBka nogmmey)

LleHTpannsoBaHHas byxranTepus
(HammeHONHUNOIPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHve)

N Ak
PykoBoauTesnb O .fh.

(yno/nHOMOYEHHOE NUNLL0) (BOMKHOCTD) (nopnmce) (paciuvdbpoBka noanmem)

O./'b.

(BOMKHOCT! M(pacumdposka noanmcn) (TenedpoH, e-mail)



