## ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ на 1 января 2021 г

110 171115071 20211.	
МБДОУ д/с "Вишенка" х. Крутого	
Отдел образования Администрации Цимлянского района Ростовской области	
Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2021
по ОКПО	42690993
по ОКТМО	60657101
πο ΟΚΠΟ	2114825
Глава по БК	907
по ОКЕИ	383

## 1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		2 800 100,00	2 800 100,00	-		-	2 800 100,00	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	2 800 100,00	2 800 100,00	-		-	2 800 100,00	

## 2. Расходы учреждения

т наименование показателя г	16	1/	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	2 800 100,00	2 800 100,00	-		-	2 800 100,00	
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	1 723 917,34	1 723 917,34	-		-	1 723 917,34	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	518 853,33	518 853,33	-			518 853,33	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	552 829,33	552 829,33		•	-	552 829,33	
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	1 320,00	1 320,00	-	•	-	1 320,00	
Уплата иных платежей		853	3 180,00	3 180,00	-		=	3 180,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	•	-	•	-	-	x

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Код	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-	-		-	-	
Внутренние источники из них:	520			-	-			-	
Движение денежных средств	590	x		-	-		-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-		-	-	-
выбытие денежных средств	592	610		-	-			-	
Внешние источники из них:	620			-	-		-	-	
Изменение остатков средств	700	x			-			-	
увеличение остатков средств, всего	710 -	510		2 800 100,00	***************************************			-2 800 100,00	X
уменьшение остатков средств, всего	720	610		- 2 800 100,00	-		-	2 800 100,00	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-		-	1	
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-			-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-		-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			-		-	-	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821				-		-	-	
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-			-	-	

Наименование показателя Код строки	1/	1/0-	Утверждено	Исполнено плановых назначений					
	строки	аналитики	плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х			-	-	-		
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-	7.	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-		-	-	

## 4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Произведено возвратов							
			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого			
1	2	3	4	5	6	7	8			
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910				William House San Laborator Co.	*****				
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950			-	-	-				

BCEFO					
Руководительна мьрупого (подпись)  МБДОУ п/с  Главный бухгангера»  К. Кругого (подпись)	Aunous	ровка подписи) эк	ководитель инансово- ономической службы	(подпись)	<u>Ивашино О. А.</u> (расшифровка подписи)
Onac75 Hummuno	(		ентрализованная бухгалте		рур 4 6/3/700.902.9 вание ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
COLUMN AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN		Руководитель (уполномоченное лицо)	<u>риректор</u> (должность)	(подпись)	урили О. В. (расшифровка подписи)
Исполнитель	guhlemoh (Должность)	(подписы)	Лишева 0,13 (Грасшифровка подпис		<i>5-0Д-29</i> (телефон, e-mail)